1

关于 2024 爱鸟周自然笔记活动

结果的公示

2024 爱鸟周自然笔记活动中国野生动物保护协会、国家林业和草原局林草调查规划院、

红树林基金会（MCF）主办。此次投稿作品范围跨越 20 个省市，超过 300 个保护地、自然教

育机构及学校积极投稿。各地青少年的画笔中描绘出中国各处湿地生机勃勃的画卷。

本次活动经过线上线下评审，评委本着公正、公平的原则，评审标准如下：

1．作品紧扣活动主题，以湿地水鸟为核心元素；

2．观察过程真实，符合逻辑；

3．符合自然笔记作品的创作要求；

4．具备个人独特观察发现，展现作者的观察探究潜质；

5．文字与画面具备科学性，知识点正确，无直接摘抄网络资料或抄袭他人作品的情况；

6．展现形式具有艺术性（排版、绘画、字体）；

2

2024 爱鸟周自然笔记活动结果（详细名单见附件）已于 8 月 26 日公示，公示期为 7 个

工作日（自公示之日起计算）。现公示期满。

单位及个人的电子版证书，可于 https://cwc.mcf.org.cn/news-detail/i-202.html 查看获取指引及

下载方式。

特此公告。

中国野生动物保护协会   国家林业和草原局林草调查规划院  红树林基金会（MCF）

2023 年 9 月 4 日

https://cwc.mcf.org.cn/news-detail/i-202.html

1

附件 1

一等奖

序号 作品名称 学生姓名 所属学校/单位 优秀指导老师

1

附件 2

二等奖

序号 作品名称 学生姓名 所属学校/单位 优秀指导老师

2

3

1

附件 3

三等奖

序号 作品名称 学生姓名 所属学校/单位 优秀指导老师

2

3

4

1

附件 4

优秀作品奖

序号 作品名称 学生姓名 所属学校/单位 指导老师

2

3

4

5

6

7

1

附件 5

入围作品奖

序号 作品名称 学生姓名 所属学校/单位

2

3

4

5

6

1

附件 6

单项奖

作品

序号
作品名称 学生姓名 所属学校/单位 奖项

1

附件 7

积极组织单位名单

序号 单位名称

2

3

4

5

6

7

8

1

附件 8

特别合作伙伴名单

序号 单位名称

2